Bộ YTẾ
CỤC QUẦN LÝ DƯỢC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: ^ 3 ^  / QĐ-QLD Hà Nội, ngày / ị  2 thảngj¿năm 2018

QUYÉT ĐỊNH
v ề việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm

CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ Dược
Căn cứ Nghị định số 75/2017/NĐ-CP ngày 20/6/2017 của Chính phủ quy định chức

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;
Căn cứ Quyết định số 3861/QĐ-BYT ngày 30/9/2013 của Bộ truởng Bộ Y tế về

việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục Quản lý Dược
thuộc Bộ Y tế;

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định về
quản lý mỹ phẩm;

Theo đề nghị của Công ty TNHH thương mại xuất nhập khẩu Kim Tâm tại văn thư
số 08/CV-KT đề ngày 29/11/2018 về việc thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố
sản phẩm mỹ phẩm;

Xét đề nghị của Trưởng Phòng Quản lý Mỹ phẩm - Cục Quản lý Dược,
QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi 01 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm đã được Cục
Quản lý Dược cấp cho Công ty TNHH thương mại xuất nhập khẩu Kim Tâm, cụ thể như
sau:

Stt
số tiếp nhận Phiếu công bố

sản phẩm mỹ phẩm Ngày cấp

1 70150/18/CBMP-QLD 18/7/2018

Số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên đã được Cục Quản lý
Dược cấp cho Công ty TNHH thương mại xuất nhập khẩu Kim Tâm (Địa chỉ: 485/69A
Quang Trung, phường 10, quận Gò vấp, Tp. Hồ Chí Minh) nhập khẩu và chịu trách nhiệm
đưa sản phẩm ra thị trường.

Lý do thu hồi: Công ty TNHH thương mại xuất nhập khẩu Kim Tâm đề nghị thu
hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm nêu trên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Giám đốc Công ty TNHH thương mại xuất nhập khẩu Kim Tâm, Giám đốc

Sở Y tế các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:
-  Như Điều 3;
- Thứ trưởng Trươnẹ Quốc Cường (để b/cáo);
- Cục trưởng Vũ Tuân Cường (đê b/cáo);
- Tổng cục Hải quan-BỘ Tài chính;
- Tạp chí Dược và Mỹ phẩm-Cục QLD;
- Trang TTĐT Cục QLD;
- Lưu: VT, TTr, MP.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG